
 

ゴールデンウィーク休業期間のご案内 

 

 拝啓 陽春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社では今年度のゴールデンウィーク休業期間を下記のようにさせていただ

きたく、ご案内申し上げます。 

 尚、休暇期間中であっても、緊急の修理等発生の場合は対応させて頂きますので 

ご連絡ください。(通常の電話番号でお受けいたします。) 

皆様にはご不便、ご迷惑をおかけしますが何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．ゴールデンウィーク休業期間 

  ４月２７日（土）～４月２９日（月） 、 ５月３日(金)～ ５月６日(月) の 7日間 

   ※４月３０日（火）～５月２日（木）は通常営業、５月７日（火）～ 通常営業 

 

２．ラミネートパック発送について 

 ・４月２６日（金）         １５：００までのご注文：当日発送 

・４月３０日（火）～５月２日（木） １５：００までのご注文：当日発送 

 

 

※上記期間中は配達業者も休業のため、配送に通常より時間がかかります。 

余裕を持ったご注文をお願いいたします。 

 

    

以上 


